
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO  il bando prot. n.0000184 del 01/02/2024 con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione  per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata 
agli studenti iscritti alla Facoltà di Architettura della Sapienza Università di Roma. 
 
VISTO l’art. 4 della graduatoria prot. n. 0000451 del 28/03/2024 
 

DISPONE 
 
Art.1 – La seguente graduatoria aggiornata 
 
Posizione Nome e cognome Matricola Destinazione Assegnatario/ 

Idoneo 
1 BRUNO KREHULA  2138528 1 Tsinghua University - 

School of Architecture 
IDONEO 

2 LEONARDO PALLOTTI 2015724 1 SHIBAURA INSTITUTE 
OF TECHNOLOGY 

IDONEO 

3 SIMONA GINEPRO 1547924 1 Myongji University IDONEO 

4 KARIMABAD MEHDI NEJATI 2037698  1 University of Texas at 
San Antonio 

IDONEO  
 

5 SA ZHAO 2106484 1 Chiba University IDONEO  
 

 
 
Art. 2 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
 
 
Roma, 04/04/2024 
 
        F.to 

            Il Preside 
Prof. Orazio Carpenzano 
 
 
      
  
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs 39/93 

 
 


